

# Intermarché

SAS CEJUSYL  
1 CHEMIN DES GAULIES  
46220 PRAYSSAC  
TEL 0565303555

|                           |             |
|---------------------------|-------------|
| BANANE VRAC               |             |
| 2,175 kg X 1,99EUR/kg     | 4,33 EUR A  |
| BANANE VRAC               |             |
| 2,970 kg X 1,99EUR/kg     | 5,91 EUR A  |
| TOMATE COTELEE ROUGE      |             |
| 3,535 kg X 4,35EUR/kg     | 15,38 EUR A |
| NECTARINE BLANCHE 1K      | 3,89 EUR A  |
| TASSIMO CN LONG CLAS      | 6,38 EUR A  |
| NECTARINE BLANCHE 1K      | 3,89 EUR A  |
| TOMATE GRAPPE VRAC        |             |
| 1,985 kg X 2,29EUR/kg     | 4,55 EUR A  |
| SALADE SUCRINE 3 PIE      |             |
| 3 X 1,29 EUR              | 3,87 EUR A  |
| MONTANT DU                | 48,20 EUR   |
| CB SANS CONTACT           | 48,20 EUR   |
| Nombre d'articles vendus= | 10          |
| TOTAL ELIGIBLE TRD        | 48,20 EUR   |
| A RENDRE                  | 0,00 EUR    |
| ESPECES                   | 0,00 EUR    |

| RECAPITULATIF TVA |        |         |         |
|-------------------|--------|---------|---------|
| CODE TVA          | MT. HT | MT. TVA | MT. TTC |
| A 5,50%           | 45,69  | 2,51    | 48,20   |

\*\*\*\*\*

15:26:09 11/06/2025  
M11106 C003 00145 T0112  
Ce ticket vaut bon de garantie.  
DEMANDEZ VOTRE CARTE  
DE FIDELITE

NOUS VOUS REMERCIONS  
DE VOTRE VISITE



202506111526011200311106